

Hochheim Holding ApS

Skolebakken 11, 3 tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Robert Hochheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hochheim Holding ApS Skolebakken 11, 3 tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 66 66 75
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Hochheim
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christians 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Sertech ApS, Hedensted Sertech Maskiner ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anparter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528 t.kr. mod 1.333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-16.271	88.910
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-33.475
Driftsresultat	-16.271	55.435
Indtægter af kapitalinteresser	1.553.130	1.301.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.485	-5.994
Resultat før skat	1.528.374	1.351.396
Skat af årets resultat	0	-18.590
Årets resultat	1.528.374	1.332.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.553.130	1.214.288
Udbytte for regnskabsåret	114.400	350.000
Disponeret fra overført resultat	-139.156	-6.506.482
Disponeret i alt	1.528.374	1.332.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.157.829	2.104.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.157.829	2.104.699
Anlægsaktiver i alt	2.157.829	2.104.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	2.500.000	0
Tilgodehavender i alt	2.502.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	198.798	0
Værdipapirer i alt	198.798	0
Likvide beholdninger	30.937	1.631.330
Omsætningsaktiver i alt	2.731.735	1.631.330
Aktiver i alt	4.889.564	3.736.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.570.162	1.517.032
Overført resultat	3.075.001	1.714.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	350.000
Egenkapital i alt	4.884.563	3.706.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	21.250
Selskabsskat	0	8.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	29.840
Gældsforpligtelser i alt	5.001	29.840
Passiver i alt	4.889.564	3.736.029
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.552.744	6.970.639	110.600	8.758.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.214.288	-6.506.482	350.000	-4.942.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.275.000	0	6.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.275.000	0	-6.275.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	0	-1.250.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.517.032	1.714.157	350.000	3.706.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	1.553.130	-139.156	114.400	1.528.374
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.500.000	0	1.500.000
	125.000	1.570.162	3.075.001	114.400	4.884.563

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.485</u>	<u>5.994</u>
	<u>8.485</u>	<u>5.994</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>198.798</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>198.798</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.</p>		
